

1.

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ serviciilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma totala cu TVA	Termen de livrare
LOTUL 1								
1.	Soluția pentru vesela	litri	60	6.25	7.50	375.00	450.00	5 zile la solicitare
2.	Detergent	kg	60	15.00	18.00	900.00	1080.00	5 zile la solicitare
3.	Perie pentru WC	buc	10	17.50	21.00	175.00	210.00	5 zile la solicitare
4.	Praf pentru curățirea chiuvetă	buc	20	6.66	8.00	133.33	160.00	5 zile la solicitare
5.	Soluție de clor	buc	10	15.00	18.00	150.00	180.00	5 zile la solicitare
6.	Saci menajeri	rol	60	10.83	13.00	650.00	780.00	5 zile la solicitare
7.	Saci menajeri	rol	20	17.50	21.00	350.00	420.00	5 zile la solicitare
8.	Mănuși de curățire	buc	65	8.75	10.50	568.75	682.50	5 zile la solicitare
9.	Burete pentru veselă	set	10	15.00	18.00	150.00	180.00	5 zile la solicitare
10.	Burete din sîrmă	buc	200	1.58	1.90	316.66	380.00	5 zile la solicitare
11.	Mănuși de unică folosință	amb.	25	12.50	15.00	312.50	375.00	5 zile la solicitare
12.	Săpun lichid	litri	60	6.25	7.50	375.00	450.00	5 zile la solicitare
13.	Odorizant pentru WC	buc	35	12.50	15.00	437.50	525.00	5 zile la solicitare
14.	Mop plat	buc	25	91.66	110.00	2291.67	2750.00	5 zile la solicitare
15.	Mop rexerva	buc	40	30.83	37.00	1233.33	1480.00	5 zile la solicitare
16.	Lighean	buc	3	50.00	60.00	150.00	180.00	5 zile la solicitare 5 zile la solicitare
17.	Lighean	buc	3	50.00	60.00	150.00	180.00	5 zile la solicitare
18.	Polonic	buc	5	125.00	150.00	625.00	750.00	5 zile la solicitare

19.	Polonic	buc	5	125.00	150.00	625.00	750.00	5 zile la solicitare
20.	Razatoare pentru varză	buc	2	83.33	100.00	166.66	200.00	5 zile la solicitare
21.	Cuțit de bucătărie	buc	10	83.33	100.00	833.33	1000.00	5 zile la solicitare
22.	Galiata cu capac	buc	10	50.00	60.00	500.00	600.00	5 zile la solicitare
23.	Galatia cu capac	buc	20	48.33	58.00	966.66	1160.00	5 zile la solicitare
24.	Mănuși rezistente la căldură pentru bucătari	buc	12	83.33	100.00	1000.00	1200.00	5 zile la solicitare
25.	Mănuși pentru lucru	perechi	82	5.83	7.00	478.33	574.00	5 zile la solicitare
26.	Masca protectie transparenta	buc	10	54.16	65.00	541.66	650.00	5 zile la solicitare
27.	Lacata	buc	20	83.33	100.00	1666.66	2000.00	5 zile la solicitare
28.	Mănuși	amb	20	208.33	250.00	4166.66	5000.00	5 zile la solicitare
29.	Banda izolatoare	buc	10	50.00	60.00	500.00	600.00	5 zile la solicitare
30.	Bandă izolantă	buc	12	50.00	60.00	600.00	720.00	5 zile la solicitare
31.	Bandă izolantă	buc	3	50.00	60.00	150.00	180.00	5 zile la solicitare
32.	Sacoșa de unica foloșință	ambalaj	6	40.83	49.00	245.00	294.00	5 zile la solicitare
33.	Clorura de var	saci	8	266.66	320.00	2133.33	2560.00	5 zile la solicitare
34.	Furtun pentru apă	m	30	55.83	67.00	1675.00	2010.00	5 zile la solicitare
35.	Cuțit de papetărie	buc	2	20.83	25.00	41.66	50.00	5 zile la solicitare
36.	Rezerve pentru cuttere.	amb.	1	20.83	25.00	20.83	25.00	5 zile la solicitare
37.	Banda pentru muște	buc	200	2.08	2.50	416.66	500.00	5 zile la solicitare
38.	Diclofos	buc	121	15.00	18.00	1815.00	2178.00	5 zile la solicitare
39.	Solutie pentru curatat geamuri	buc	1	15.00	18.00	15.00	18.00	5 zile la solicitare
40.	Otravă pentru taracani	buc	120	15.00	18.00	1800.00	2160.00	5 zile la solicitare

41.	Otravă pentru șobolani	buc	10	15.00	18.00	150.00	180.00	5 zile la solicitare	
42.	Batonlipici 11x200mm	buc	10	5.00	6.00	50.00	60.00	5 zile la solicitare	
Total		29901.25					35881.50		